
就労継続支援B型
就労継続支援B型
オートマックス内

8:30 博多駅出発（送迎車）

8:45 オートマックス到着・更衣

8:55 打合せ

9:00 作業開始

園バス到着・更衣 9:30

朝の会・作業準備 9:45

作業訓練開始 10:00

午前の作業訓練終了 11:50 午前の作業終了

昼食・休憩 12:00 昼食・休憩

午後の作業訓練開始 13:00 午後の作業開始

午後の作業訓練終了 15:00

館内掃除・更衣

帰りの会 15:45

園バス出発 16:00 午後の作業終了

掃除・更衣

帰りの会

16:30 オートマックス出発（送迎車）


